segunda-feira, 12 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00190 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Inexigibilidade

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA ‐ IPCM
Rua Manoel Lucio Rocha, 58 ‐ Centro   |   Coração de Maria ‐ Bahia   |   CEP: 44250‐000  |  Tel.: (75) 3199‐0903

CNPJ: 09.293.914/0001‐62 – Email: ipcm‐previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br

 ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INIXIGIBILIDADE

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 015/2022:

OBJETO:  Participação no Evento Giro ABIPEM Salvador no dia 16 de Setembro 2022.

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA, Presidente do Instituto de Previdência dos
Servidores Municipais de Coração de Maria, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Municipal nº 048 de 20 de setembro de 2007 e de acordo com os demais dispositivos legais
aplicáveis, RETIFICA O ATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
INEXIGIBILIDADE, publicado no Diário Oficial em 12 de Setembro de 2022, nos seguintes
termos:

CONTRATADA:  ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES DE PREVIDÊNCIA
ESTADUAIS E MUNICIPAIS – ABIPEM,CNPJ: 29.184.280/0001-17

CORAÇÃO DE MARIA, Estado da BAHIA, em 12 de Setembro de 2022.

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. MUNICIPAIS DE
CORAÇÃO DE MARIA

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C149C4FBD27745345455C52A6CD8CC5

		2022-09-12T15:32:12-0300